МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                                                                  № 218/1

пос.Парковый

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 части 2 Федерального закона от 29.12.2012

года «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения РФ №196 от 24.03.2023 года «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность» приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МБОУ СОШ №18 пос.

Паркового на 2023-2024 учебный год.

2.  Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ №18 пос.

Паркового на 2023-2024 учебный год:

Лопатина Т.В., заместитель директора по УМР - председатель комиссии;

В.А. Печенкина, учитель русского языка и литературы - заместитель

председателя;

Тутова Е.В. – учитель русского языка и литературы - секретарь

комиссии;

- члены комиссии:

Поляничко Л.Г. – председатель профсоюзного комитета;

Клименко Н.Г. – заместитель директора по УВР;

Черницына О.А. – учитель начальных классов, советник по воспитанию;

Солдатова Н.Г.- учитель биологии и географии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2023 г.

Директор        О.В. Мирошниченко